(наименование организации)

Приказ
 о внесении изменений в учетные документы

	______________________________________________________ г.
	№ ________________________________________________

	В связи

	(указать причины)

	Табельный номер

	(должность, фамилия, имя, отчество)

П Р И К А З Ы В А Ю :
1.  Внести в учетные документы организации и трудовую книжку работника изменения:

	(изменения)

2. Основание: _______________.
3.  Изменения вступают в силу с ______________________________________________________ г.
4.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на

	(должность)

	(фамилия, имя, отчество исполнителя)

	Руководитель организации

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)